

Dodávateľ :

STARKO-SH s.r.o.

Budulovská 24
04501 Moldava nad Bodvou
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36595942 DIČ: 2022036577
IČ DPH: SK2022036577
Okresného súdu Košice I oddiel: sro číslo vložky 16869/V

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Moldava nad Bodvou
SWIFT : GIBASKBX
Tel.: 0917590219
Faktúru vyhotovil : Barkasz Jozef

Odberateľ :

Obec Poproč
Školská 2
044 24 Poproč
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324639 DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20170059**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Poproč
Školská 2
044 24 Poproč

Obecný úrad Poproč

Dátum:

10.8.2017

Číslo účtu:

Číslo účtu:

217/2017

Prílohy:

Vybaruje:

Svitakorn!

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.08.2017	09.08.2017	23.08.2017
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 0445368238/0900		
IBAN : SK21 0900 0000 0004 4536 8238		
Suma k úhrade : 892,80		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20170059		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Zistenie závad	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
2		- samotná práca	1,00	ks	38,00	45,60	20	38,00	7,60	45,60
3			1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
4		Vodné čerpadlo CAS25 - demontáž	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
5		- samotná práca	1,00	ks	52,00	62,40	20	52,00	10,40	62,40
6			1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
7		Vodné čerpadlo CAS25 - oprava	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
8		- samotná práca	1,00	ks	175,00	210,00	20	175,00	35,00	210,00
9		Dodaný materiál	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
10		- sada ložísk, guferá, okružky	1,00	ks	37,00	44,40	20	37,00	7,40	44,40
11		- čistiace prostriedky	1,00	ks	9,00	10,80	20	9,00	1,80	10,80
12		- olej PP	1,00	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
13			1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
14		Vodné čerpadlo - montáž	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
15		- samotná práca	1,00	ks	76,00	91,20	20	76,00	15,20	91,20
16			1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
17		Výveva - demontáž	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
18		- samotná práca	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
19		Dodaný materiál	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
20		- čistiace prostriedky	1,00	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
21			1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
22		Výveva - výmena - montáž	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
23		- samotná práca	1,00	ks	29,00	34,80	20	29,00	5,80	34,80
24		Dodaný materiál	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
25		- výveva	1,00	ks	140,00	168,00	20	140,00	28,00	168,00
26		- spojovací materiál	1,00	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
27		- tesnenia, tesniaci tmel	1,00	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
28			1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
29		Ovládanie otáčok motora (ručné) - oprava	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
30		- samotná práca	1,00	ks	12,00	14,40	20	12,00	2,40	14,40
31		Dodaný materiál	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
32		- lanko priem. 2/6 m	1,00	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40

33		1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
34	Ventil plnenia nádrža - oprava	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
35	- samotná práca	1,00	ks	43,00	51,60	20	43,00	8,60	51,60
36	Dodaný materiál	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
37	- tesnenia, čistiace prostriedky	1,00	ks	12,00	14,40	20	12,00	2,40	14,40
38		1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
39	Koleno plnenia - demontáž, zváranie, montáž	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
40	- samotná práca	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
41	Dodaný materiál	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
42	- zváracie pomôcky	1,00	ks	4,00	4,80	20	4,00	0,80	4,80
43		1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
44	Hadica ventil vývevy - výmena	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
45	- samotná práca	1,00	ks	16,00	19,20	20	16,00	3,20	19,20
46	Dodaný materiál	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
47	- hadica ventila	1,00	ks	18,00	21,60	20	18,00	3,60	21,60
48	- suvka, spojka, 2ks	2,00	ks	2,00	2,40	20	4,00	0,80	4,80
49		1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
50	Skúška techniky	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
51	- samotná práca	1,00	ks	28,00	33,60	20	28,00	5,60	33,60

Základ pre DPH 20 % : 744,00

DPH 20 % : 148,80

Celková suma s DPH 892,80**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 892,80**

Podpis a pečiatka :

STARKO-SH s.r.o.
 Budúlovska 24
 045 01 Múldava nad Bodvou

